lem. Orietur dñs. **E**t gloria eius in te

*v. Dñe dīs virtutū cō  
ūte nos? Et ostēde  
videbitur. faciē tuā et salūtaī cī? anti.* **N**e timeas

maria inuenisti graciā apud dominū et

ce cōcipies et paries filium alleclupa. *Cant.*

*scia scā  
ad mar.  
Inuitat.* **R**egē venturū domi

nū. Venite adoremus. *ps. Venite exul. anti.*

**A**ngelus domini nūciauit marie et con  
cepit de spiritu s̄cto alleluya. *ā.* B̄ndict̄ do.

*Ad p  
mā.  
aī.* **V**eni et libera nos deus noster. *p̄s* D̄s ī

*Ad f  
nam  
ant̄.* **V**eni domine et noli tardare  
noīe tuo.

relaxa facinora plebis tue isrl̄. *p̄s* Legē pone.

*Ad l̄  
tam  
ant̄.* **I**uā domine excita potēciā et veni ad

saluādū nos. *p̄s* Defecit in sa. *Ad no  
nam  
ant̄.* **I**n tuo

aduentu erue nos domine. *p̄* Mirabilia tes.

*Ad  
mgt̄  
aī.* **I**herusalē respice ad orientē et vide

alleluya. *ā.* *sc̄ia iij  
ad b̄n.* *antiph̄* **L**e ua iheru

salem oculos et vide potēciā regis ecce sal

uator venit soluere te a vinculo. *ps* *B*ndictus.

*Ad*  
*mgt*  
*an.* **Q**uerite dominū dū inueniri potest in

uocate eum dū ppe est alleluia. *ā.* *M*gt aīa.

*fena*  
*q̄ta*  
*ad bñ* **D**e syon eribit lex et v̄bū dñi de ihe

rusalē. *ā.* *B*ndictus. *Ad*  
*mgt*  
*an.* **V**eniet fortior me

post me cui nō sū digni? solue te corrigiā

calciamentorum eius. *ā.* *M*agt aīa mea. *fena*  
*q̄ta*  
*ad bñ.*

**B**enedicta tu in mulieribz et benedictus

fruct? ventris tui. *ā.* *B*ndictus do. *Ad*  
*mgt*  
*an.* **A**xpec

tabo dominū saluatore meū et prestolabor

eum dū prope est alleluia. *ā.* *M*gt aīa. *fena*  
*sc̄ ad*  
*bñ. ā.*

**E**cce veniet deus et homo de domo da-  
uid sedere in throno alleluia. *ff. Bndictus.*

*Ad mgt an.* **E**x egypto vocavi filiū meū veniet  
ut saluet populū suū. *ff. Magt aīa m. dict' a.*

**S**pon noli timere ecce deus tuus veniet  
alleluia. *ff. Bndictus do. n ad vs ff. Ecce dñs an.*

**V**eni domine visitare nos in pace ut  
letemur corā te corde pfecto. *ff. Magt aīa. Inuitat.*

**R**ex noster adueniet cristus. Quē io-  
hānes predica uit agnū et se ven turū.  
*ff. Venite.* **I**herusalem *ff.* cito veni et

salus tua a quare merore consume

ris nūquā cōsi liarius non est tibi quia

innoua uit te do loz. Saluabo te et libe

rabo te no li timere. **I**srachel si me

audieris nō erit in te deus recēs neq; ado

rabis deū alie nū ego e num do mi

nus. Saluabo. **A**cce dominus veniet

et omnes facti eius cum e o et e

rit in die illa lux magna et eribūt

de iherusa lem sicut aqua munda et reg